
ARRÊTÉ N° 01620250317733

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 17 mars 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR2025-37

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240322001323001
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant de travaux voirie -
Réseaux divers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 14/03/2025 01/06/
2025

Services
Techniques -
Bureau d'études

V016241011000325001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
dépendances fluviales (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/03/2025 31/03/
2025 Eau et Hydrologie

V016241028000905001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 COMMUNE NOUVELLE DE
ROUILLAC 16170 Rouillac 28/10/2024 01/04/

2025
services
techniques

V016241107000828001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE SEGONZAC

16130 Segonzac 07/11/2024 06/01/
2025

services
techniques

V016241113000417001 Médecin hors-
classe Médecin en centre de santé (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/03/2025 01/04/
2025 Charente santé

V016241119000600001 Assistant
socio-éducatif Travailleur social volant (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/03/2025 19/05/
2025

Équipe des
volantes

V016241127000370001 Rédacteur Chargé.e des assemblées, des
assurances et appui juridique (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

04/03/2025 12/05/
2025

V016241127000881001 Adjoint
administratif

Correspondant budgétaire et
comptable (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/03/2025 02/05/
2025

Service finances et
budget

V016241203001600001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Contrôleur budgétaire (F/H)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/03/2025 28/04/
2025

Service
établissements et
service

V016241209000071001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire paie/Carrière
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 09/12/2024 01/05/

2025
Direction des
ressources
humaines

V016241216000365001 Assistant
socio-éducatif

Travailleur social en secteur
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/03/2025 01/04/
2025

Territoire d'action
sociale (TAS) de
l'Angoumois

V016241219000142001 Attaché
principal

Responsable de la Cellule de
Recueil des Informations

Préoccupantes (CRIP) (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/03/2025 01/04/
2025

Cellule de Recueil
des Informations
Préoccupantes
(CRIP)

V016241220001942001 Animateur Chargé de diagnostic (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/03/2025 01/04/
2025

Parcours et accès
direct à l'emploi

V016241220002022001 Attaché Chargé de relation entreprises (F/
H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/03/2025 01/04/
2025

Parcours et Accès
Direct à l'Emploi

Arrêté n° 01620250317733

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241220002022002 Attaché Chargé de relation entreprises (F/
H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/03/2025 01/04/
2025

Parcours et Accès
Direct à l'Emploi

V016241220002022003 Attaché Chargé de relation entreprises (F/
H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/03/2025 01/04/
2025

Parcours et Accès
Direct à l'Emploi

V016250107000427001 Adjoint
technique

Agent technique, agent d'entretien
des espaces verts, chauffeur

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

07/01/2025 01/04/
2025

V016250218000706001
Educateur de
jeunes
enfants

Référent(e) petite enfance -
parentalité Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 18/02/2025 01/04/
2025

Pôle Education
Jeunesse

V016250224000044001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 28/02/2025 01/05/
2025 Centre de Santé

V016250224000044002
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 28/02/2025 01/05/
2025 Centre de Santé

V016250224000153001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 28/02/2025 01/06/
2025 Centre de santé

V016250224000269001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire médicale
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 28/02/2025 01/05/
2025 Centre de Santé

V016250303000144001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE SALLES D
ANGLES 16130 SALLES
D'ANGLES

03/03/2025 01/04/
2025 Administratif

V016250303000370001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 24h00 COMMUNE DE CHARRAS

16380 Charras 03/03/2025 01/04/
2025 Administratif

V016250303000430001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE TRIAC
LAUTRAIT 16200 TRIAC
LAUTRAIT

03/03/2025 01/04/
2025

V016250303000491001
Auxiliaire de
soins
principal de
2ème classe

Auxiliaire de soins
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400
LA COURONNE

03/03/2025 02/05/
2025

V016250303001175001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 COMMUNE DE DOUZAT

16290 DOUZAT 03/03/2025 01/04/
2025

V016250303001202001 Adjoint
technique Mécaniciens poids lourds

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

03/03/2025 02/05/
2025 Atelier mécanique

V016250303001202002 Adjoint
technique Mécaniciens poids lourds

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

03/03/2025 02/05/
2025 Atelier mécanique

V016250304000151001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE SIGOGNE

16200 SIGOGNE 04/03/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 01620250317733

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250304000325001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00

COMMUNE DE LIGNIERES-
AMBLEVILLE 16130
LIGNIERES-AMBLEVILLE

04/03/2025 31/03/
2025 Technique

V016250304000616001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 10h30 COMMUNE DE DEVIAT

16190 DEVIAT 04/03/2025 07/04/
2025 administratif

V016250304000987001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE JULIENNE

16200 JULIENNE 11/03/2025 01/04/
2025

V016250304001077001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 17h30 SABV DRONNE AVAL 16210

Chalais 04/03/2025 01/04/
2025 Administratif

V016250304001118001 Rédacteur SECRETAIRE GENERAL DE
MAIRIE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE CHIRAC

16150 CHIRAC 04/03/2025 01/04/
2025 ADMINISTRATIF

V016250304001377001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

04/03/2025 01/04/
2025 HEBERGEMENT

V016250305000107001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00

COMMUNE DE SAINT
AULAIS LA CHAPELLE
16300 SAINT AULAIS LA
CHAPELLE

05/03/2025 07/04/
2025 administratif

V016250305000304001 Adjudant de
SPP

Sapeur-pompier professionnel
opérationnel

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 05/03/2025 01/04/
2025

V016250305000304002 Adjudant de
SPP

Sapeur-pompier professionnel
opérationnel

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 05/03/2025 01/04/
2025

V016250305000304003 Adjudant de
SPP

Sapeur-pompier professionnel
opérationnel

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 05/03/2025 01/04/
2025

V016250305000375001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE MAGNAC-
LES-GARDES 16320
MAGNAC-LAVALETTE-
VILLARS

05/03/2025 01/04/
2025 administratif

V016250305000462001 Attaché chargée de communication Nouveau projet 35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

05/03/2025 05/03/
2025

direction
communication

V016250305000577001 Adjoint
technique

Ripeurs/chauffeurs polyvalents
collecte du soir

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

05/03/2025 12/05/
2025 Déchets ménagers

V016250305000856001 Adjoint
technique

agent de maintenance équipements
aquatiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

05/03/2025 01/07/
2025 direction sport

V016250305000930001 Adjoint du
patrimoine agent accueil médiathèque Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

05/03/2025 01/07/
2025 direction culture

V016250305000944001 Adjoint du
patrimoine agent accueil médiathèque

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 GRAND COGNAC

COMMUNAUTE 05/03/2025 01/07/
2025 direction culture

Arrêté n° 01620250317733

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

V016250306000418001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 10h30 COMMUNE DE BESSAC

16250 BESSAC 06/03/2025 07/04/
2025 administratif

V016250310000479001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil Espace France
service

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00 COMMUNE NOUVELLE D

AIGRE 16140 AIGRE 10/03/2025 01/04/
2025

ESPACE FRANCE
SERVICES

V016250310000653001 Assistant
socio-éducatif éducateur spécialisé

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/03/2025 01/04/
2025

service éducatif en
milieu ouvert

V016250310000850001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 09h00

COMMUNE DE SAINT
COUTANT 16350 SAINT
COUTANT

10/03/2025 01/04/
2025 ADMINISTRATIF

V016250311000131001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00

COMMUNE DE RIOUX
MARTIN 16210 RIOUX
MARTIN

11/03/2025 01/04/
2025 Administratif

V016250311001222001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

11/03/2025 01/05/
2025 Technique

V016250311001274001 Adjoint
technique vaguemestre Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

11/03/2025 18/03/
2025

Direction affaires
juridiques moyens
généraux

V016250312000402001 Rédacteur Acheteur public Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

12/03/2025 12/03/
2025

Commande
publique / achat

V016250312001052001 Adjoint
technique Entretien des locaux Poste vacant suite à une

disponibilité 20h00
Commune Nouvelle de
COTEAUX DU BLANZACAIS
16250 COTEAUX DU
BLANZACAIS

12/03/2025 07/04/
2025 Entretien

V016250313000075001 Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 COMMUNE DE MANOT

16500 MANOT 13/03/2025 19/04/
2025 administratif

V016250313000286001 Adjoint
administratif

Responsable de gestion budgétaire
et des ressources humaines

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SIVU CRECHE LA
COURONNE-NERSAC
ROULLET- 16400 La
couronne

13/03/2025 01/04/
2025

V016250313000307001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une
fin de détachement 28h44

CDC CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

13/03/2025 13/03/
2025 Enfance jeunesse

V016250313000494001
Infirmier en
soins
généraux

infirmier en soins généraux
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

13/03/2025 01/05/
2025 EHPAD GAMBY

V016250313000541001 Agent social Agent faisant-fonction aide-soignant Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

13/03/2025 14/03/
2025 Soins

V016250313000677001 Adjoint
technique

Opérateur(rice) de vidéoprotection
et de télésurveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 13/03/2025 15/06/
2025

Centre de
supervision
urbaine

Arrêté n° 01620250317733

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V016250313000677002
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateur(rice) de vidéoprotection
et de télésurveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 13/03/2025 15/06/
2025

Centre de
supervision
urbaine

V016250313000679001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateur(rice) de vidéoprotection
et de télésurveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 13/03/2025 01/06/
2025

Centre de
supervision
urbaine

V016250313000680001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateur(rice) de vidéoprotection
et de télésurveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 13/03/2025 01/07/
2025

Centre de
supervision
urbaine

V016250314000142001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
CHATEAUBERNARD 16100
Chateaubernard

14/03/2025 01/04/
2025

V016250314000349001
Infirmier en
soins
généraux

Infirmier / Infirmier coordinateur
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

14/03/2025 01/04/
2025 Soins

V016250314000623001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire comptable
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h00 SMABACAB 16140 Saint
fraigne 14/03/2025 01/07/

2025 administratif

V016250314000721001 Gardien
brigadier

Gardien brigadier de police
municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 14/03/2025 01/06/
2025 Police municipale

V016250314001326001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 05h00 COMMUNE DE BESSE

16140 BESSE 14/03/2025 01/04/
2025

V016250317000286001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT.E D'ADMINISTRATION Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 17/03/2025 01/04/
2025

V016250317000364001
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU POLE
RECRUTEMENTS ET FORMATION

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CALITOM (service public des
déchets) 16600 Mornac 17/03/2025 01/04/

2025

V016250317000458001
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE D'EXPLOITATION
DU SITE DE VALOPARC ET DU

QUAI DE TRANSFERT DE
POULLIGNAC

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CALITOM (service public des
déchets) 16600 Mornac 17/03/2025 01/04/

2025

V016250317000534001 Adjoint
technique

CONDUCTEUR D'ENGIN
POLYVALENT

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CALITOM (service public des
déchets) 16600 Mornac 17/03/2025 01/04/

2025 Centre de tri

Arrêté n° 01620250317733

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_37-AR
Reçu le 18/03/2025



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620250317734

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 6 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 17 mars 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR2025-38

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_38-AR
Reçu le 18/03/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016241017000252001 Adjoint
technique

Mécanicien poids
lourds

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

01/01/
2025 01620241104571 Parc automobile

V016241025001161001
Lieutenant
hors classe
de SPP

Chef du CTA-CODIS
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de la Charente 16340 L'ISLE

D'ESPAGNAC
06/01/
2025 01620241104571

Service Départemental
d'Incendie et de Secours de

la Charente

V016241028001134001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 COMMUNE DE SAINT ADJUTORY

16310 SAINT ADJUTORY
01/12/
2024 01620241104571 Administratif

V016241219001337001 Adjoint
technique

Mécaniciens poids
lourds

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

01/03/
2025 01620241227451 Parc automobile

V016241219001337002 Adjoint
technique

Mécaniciens poids
lourds

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

01/03/
2025 01620241227451 Parc automobile

V016250120000495001 Adjoint
administratif

Assistante de gestion
financière et
comptable

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

07/04/
2025 01620250203037 Mobilités durable

Arrêté d'annulation n° AN01620250317734

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20250317-AR2025_38-AR
Reçu le 18/03/2025


	Arrêté n° 01620250317733
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



